
 

 

 

 شرکت مدیریت سرمایه بیمه سلامت ایرانیان )سهامی خاص( 

 

 آمل  ملکاسناد مزایده  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 7 از  1 صفحه   آململک اسناد مزایده 

 

 برگ شرایط شرکت در مزایده

  ساختمان باران، 10/67روبروی کوچه  ،   67دریای   کلاکسر،شهرستان آمل، واقع در  و سرقفلی   فروش یک باب واحد تجاری:  موضوع مزایده -1

 باشد.به شرح مشخصات پيوست که جزو لاینفک برگ شرایط می

 شرکت مدیریت سرمایه بيمه سلامت ایرانيان.گذار: دستگاه مزایده -2

 گردد.مزایده در یک جلسه برگزار مینوع مزایده:  -3

 1911649111کدپستی  -37پلاک  -خيابان زرنگار -خيابان نساء -خيابان ميرداماد –تهران گذار: آدرس مزایده -4

قبل از ارائه پيشنهاد قيمت نسبت به بازدید از ملک و مستحدثات آن اقدام نماید. در هرحال شرکت در مزایده و پيشنهاد   خریدار موظف است -5

باشود و هيگگونه اتتراضوی  گذار میقيمت به منزله رؤیت موضوو  مزایده و الالا  کامل از کميت و کيفيت مورد مزایده و قبول شورایط دسوتگاه مزایده

 بعداً مسمو  نخواهد بود و خسارات ناشی از تدم توجه به رتایت آنها متوجه پيشنهاددهنده خواهد بود.

 شرایط شرکت در مزایده: -6

بایست مبلغ مزبور را به  باشد که متقاضيان میمی   ميليارد ریال(  یکریال )  1ر000ر000ر000  ميزان مبلغمبلغ سپرده شرکت در مزایده به    -1-6

به نام شرکت مدیریت سرمایه بيمه    470120020000005050777777IRبا شماره شبا    قلهکملت شعبه  نزد بانک    5050777777حساب شماره  

 گذار تحویل فرمایند. به دستگاه مزایده "الف"سلامت ایرانيان واریز نمایند و تصویر فيش واریزی را در پاکت 

هایی که به صورتهای دیگر از قبيل چک و یا سفته  های کمتر از ميزان مقرر و سپرده های مخدوش، سپردهبه پيشنهادهای فاقد سپرده، سپرده تبصره:

 باشد ترتيب اثر داده نخواهد شد. 

حروف و  شرایط را بدون قيد و شرط قبول نموده و پيشنهاد قيمت خود را با تددکنندگان در مزایده بایستی کليه شرایط مندرج در برگ شرکت -2-6

ارده  و به ریال نوشته و امضاء شده در پاکت در بسته دیگری )پاکت ب( قرارداده، سپس هر دو پاکت مذکور یعنی پاکت الف و ب را در پاکت سوم گذ

 -خيابان ميرداماد  –تهران  گذار واقع در  دستگاه مزایده  حراستبه    08/03/1403مورخ    سه شنبهبعد ازظهر روز    15تا ساتت  مهرشده  و به صورت لاک

 تسليم و رسيد دریافت دارند. 02122909628-30شماره تلفن  1911649111کدپستی  سوملابقه  -37پلاک  -خيابان زرنگار -خيابان نساء

و یا مشروط و مبهم و مخدوش و ناقص یا بدون امضاء کليه صفحات برگ شرایط باشد    6-1به پيشنهاداتی که فاقد سپرده مطابق مفاد ماده    تبصره:

 ترتيب اثر داده نخواهد شد. 

 است:  ذیلمدارکی که برای شرکت در مزایده مورد نياز است که به لاور کامل و بدون قلم خوردگی تکميل و ارسال شود به شرح جدول  -3-6

 

 

 

  



 

 7 از  2 صفحه   آململک اسناد مزایده 

 

 مدارک مورد نياز  – 1جدول شماره 

 محل قرارگيری شماره مدرک  تنوان مدرک ردیف 

 پاکت الف  دوپيوست  فرم تعهدنامه 1

 پاکت الف  -   )برای متقاضيان حقيقی( کپی پشت و روی کارت ملی 2

 پاکت الف  - )برای متقاضيان حقيقی( کپی تمام صفحات شناسنامه 3

 پاکت الف  - فيش واریزی ضمانت شرکت در مزایدهتصویر  4

5 
برای متقاضيان حقيقی و با امضای   کليه صفحات اسناد مزایده با امضا و اثر انگشت

 صاحبان امضای مجاز و مهر شرکت برای متقاضيان حقوقی
 پاکت الف  -

 پاکت الف  - تصویر مصدق اساسنامه و آخرین تغييرات رسمی شرکت برای متقاضيان حقوقی 6

 پاکت ب  پيوست سه  فرم اتلام پيشنهاد قيمت   7

 

چنانگه اسناد و مدارک درخواستی مطابق ترتيب خواسته شده در این سند ارائه نگردد و یا چنانگه در مهلت مقرر شده تحویل دفتر شرکت    : 1توجه  

 نگردد، متاسفانه امکان شرکت در مزایده برای متقاضی وجود نخواهد داشت. 

سپس    متقاضی محترم حتما پاکت الف و پاکت ب را به لاور جداگانه و کامل بسته بندی نماید و بروی هر پاکت تنوان الف یا ب را درج نماید.  :  2توجه

 مهرشده تحویل نمایند. هر دو پاکت مذکور یعنی پاکت الف و ب را در پاکت سوم گذارده و به صورت لاک

 گذار خواهد بود. شرکت در مزایده به منزله پذیرفتن کليه مقررات و آیين نامه معاملات دستگاه مزایده -7

تواند پس از دریافت اسناد مزایده و تکميل مدارک، مطابق جدول زمانبندی ذیل اقدام به شرکت  متقاضی می  بندی شرکت در مزایده:زمان  -8

 در مزایده نماید:

 بندی شرکت در مزایدهزمان – 2جدول شماره 

 توضيحات مهلت زمانی تنوان اقدام  ردیف 

 07/03/1403لغایت  22/02/1403 تهيه اسناد مزایده 1
پلاک  -خيابان زرنگار -خيابان نساء -خيابان ميرداماد –تهران 

 لابقه سوم   -37

 www.ihiic.irو یا از سایت شرکت به نشانی  

 با هماهنگی قبلی آزاد است.  07/03/1403لغایت  22/02/1403 بازدید از ملک 2

 تکميل اسناد و تحویل به دفتر شرکت  3
پيشنهاداتی که پس از تاریخ ذکر شده به دفتر شرکت ارسال گردد   08/03/1403لغایت  22/02/1403

 گرفته نمی شود تحویل 

 - 09/03/1403 بازگشایی پاکات پيشنهاد  4

   37پلاک  -خيابان زرنگار -خيابان نساء -خيابان ميرداماد –تهران  روز کاری  پانزده اتلام نتایج 5

 

 باشد. گذار در قبول و یا رد هریک و یا تمام پيشنهادات مختار میدستگاه مزایده -9

فرم پيشنهاد قيمت و کليه اسناد و مدارک شرکت در مزایده باید توسط پيشنهاددهنده به صورت کامل و خوانا با دقت تکميل و امضا گردد و    -10

باشند بایستی ذیل فرم و اسناد را به مهر شرکت ممهور نمایند و امضا توسط صاحبان امضاء مجاز پيشنهاددهندگانی که دارای شخصيت حقوقی می 

 گذار گردد.انجام شود و تصویر مصدق اساسنامه و آخرین تغييرات رسمی شرکت پيوست اسناد شده و تحویل دستگاه مزایده



 

 7 از  3 صفحه   آململک اسناد مزایده 

 

کنندگان در مزایده باید مشمول مواد قانون منع مداخله در معاملات دولتی نبوده و در صورتی که به نحوی از انحاء مشمول مواد قانونی  شرکت  -11

گذار از این موضو  در زمان برگزاری مزایده مطلع شود  مذکور شناخته شوند از هر حيث مسئول و پاسخگو خواهند بود و در صورتی که دستگاه مزایده 

 گردد. گذار ضبط می گردد و تضمين شرکت در مزایده پيشنهاددهنده متخلف به نفع دستگاه مزایده پيشنهادها مردود اتلام می 

کننده در مزایده به انوا  مختلف مبادرت به پرداخت رشوه کرده و یا تمهيد مقدمات چنانگه پس از اتلام برنده مزایده مشخص شود که شرکت   تبصره:

نفع دستگاه آن را نموده است نتایج مزایده فسخ خواهد گردید و تضمين شرکت در مزایده مشاراليه بدون مراجعه به مراجع قضایی مجاناً و مصالحتاً به  

 شود. گذار ضبط میمزایده

گذار  سپرده نفرات اول و دوم و سوم برنده مزایده تا واریز بهای موضو  مزایده به شرح ذیل، نزد دستگاه مزایده   نحوه واریز وجه و تحویل ملك: -12

 نگهداری خواهد شد. 

)نود درصد( قيمت پيشنهادی خود )با احتساب    %90گذار نسبت به واریز  از تاریخ اتلام دستگاه مزایده  روز کاری 7برنده اول باید ظرف مدت    -1-12

ع دستگاه سپرده شرکت در مزایده( اقدام نماید. در صورت تدم واریز وجه ظرف مهلت فوق سپرده وی بدون انجام تشریفات اداری یا قضائی مجاناً به نف

 گذار ضبط خواهد شد. مزایده

 درصد( باقيمانده بهای ملک می بایست همزمان با تنظيم سند رسمی به خریدار )برنده مزایده( توسط خریدار پرداخت شود.  ده) 10% -2-12

مراتب جهت واریز وجه به نفر    12-1در صورت امتنا  برنده اول از انجام معامله یا پرداخت قيمت ملک به ميزان و مهلت تعيين شده در بند   -3-12

)نود درصد( بهای پيشنهادی خود اقدام    %90گذار نسبت به واریز  گردد، چنانگه نفر دوم نيز ظرف یک هفته از تاریخ اتلام دستگاه مزایدهدوم اتلام می

ن صورت  نکند، سپرده وی نيز بدون انجام تشریفات اداری یا قضائی مجاناً به نفع شرکت مدیریت سرمایه بيمه سلامت ایرانيان ضبط خواهد شد. در ای

 باشد. همين شرایط تماماً برای برنده سوم نيز با جميع جهات می

گردد. چنانگه در استرداد وجه سپرده  روز کاری مسترد می  7در صورت برنده نشدن متقاضيان، سپرده شرکت در مزایده حداکثر ظرف مدت    -13

اداری و نيز بانکی تاخيری رخ دهد، شرکت کنندگان حق اتتراض نخواهند  اند به لحاظ تشریفات و مراحل  شرکت کنندگانی که برنده مزایده نشده

 داشت. 

برنده مزایده تا تنظيم سند رسمی انتقال در دفتر اسناد رسمی و پرداخت تمامی بهای ملک، حق واگذاری تين یا منافع زمين و مستحدثات در    -14

  راجع آن را چه جزئاً و چه کلاً به غير را ندارد. در صورت تخلف، شرکت مدیریت سرمایه بيمه سلامت ایرانيان حق فسخ معامله بدون مراجعه به م

گذار از این بابت هيگگونه تعهد و  گردد و دستگاه مزایدهقضایی را داشته که با ارسال اظهارنامه یا نامه به آدرس خریدار تقد بيع فسخ شده قلمداد می

مه سلامت ایرانيان مبلغ کل ثمن مورد مزایده به تنوان خسارت مجاناً و مصالحتاً متعلق به شرکت مدیریت سرمایه بي  %10مسئوليتی نخواهد داشت و  

 مبلغ اخيرالذکر را مجاناً و مصالحتاً به نفع خود تملک و ضبط نماید.  %10خواهد بود و شرکت حق دارد 

 ایفاء تعهدات: -15

اقدام نکند، تلاوه بر الزام    12-2چنانگه برنده مزایده به تعهدات خود در مورد پرداخت باقيمانده بهای ملک ظرف مهلت تعيين شده در بند    -1-15

تنوان خسارت تدم انجام  به   ریال(هزار    هجده ميليون و پانصد)  18ر500ر000مبلغ  بایست  برنده به ایفاء تعهدات به ازاء هر روز تاخير در پرداخت می 

 تعهد به شرکت مدیریت سرمایه بيمه سلامت ایرانيان پرداخت نماید که در صورت تدم پرداخت جرائم مذکور شرکت حق دارد رأساً از محل تضمين

 شرکت در مزایده مشاراليه جرایم مذکور را وصول نماید و در صورت تدم کفایت حق مراجعه به برنده مزایده را نيز دارد.

 ها جهت تنظيم سند رسمی واگذاری ملک، گواهی دفترخانه ملاک خواهد بود.در مورد آماده بودن استعلام  -2-15

 باشد. های متعلقه به هر نحو و به هر ميزان که باشد به تهده برنده مزایده می هزینه نقل و انتقال در دفترخانه و بقيه هزینه   - 16

 دهد. تحویل می  12-1روز کاری پس از پرداخت موضو  بند  3ظرف مدت گذار ملک و مستحدثات موجود در آن را دستگاه مزایده -17

 باشد. ها وکارشناسی تماماً به تهده برنده مزایده می هزینه های درج آگهی مزایده در روزنامه  -18



 

 7 از  4 صفحه   آململک اسناد مزایده 

 

به منظور سهولت در تماس با شرکت کنندگان در مزایده، متقاضيان باید آدرس دقيق محل کار یا منزل و شماره تلفن تماس را به ترتيب ذیل    -19

 قيد نمایند.

 نشانی شرکت کننده در مزایده:  

 تلفن:                                                محل سکونت :                                                                    

 تلفن:                     محل کار:                                                                                                     

باشد. هرگونه اتلام یا مکاتبه  گذار می درصورت تغيير نشانی یا شماره تلفن تماس، شرکت کننده مکلف و متعهد به اتلام کتبی آن به دستگاه مزایده 

 شده تلقی خواهد شد. گذار تا قبل از وصول کتبی تغيير احتمالی، ابلاغ دستگاه مزایده

 شرکت مدیریت سرمایه بیمه سلامت ایرانیان

 

 

 

 

  



 

 7 از  5 صفحه   آململک اسناد مزایده 

 

 مشخصات موضوع مورد مزایده -1پیوست 

 مطابق جدول زیر است:  واحد تجاریمشخصات یک باب 

 مشخصات ملک  -1جدول شماره 

 وضعيت مشخصات  ردیف 

 متر مربع  48.13 متراژ 1

 دارد انشعاب آب 2

 دارد انشعاب برق  3

 دارد انشعاب گاز 4

 31/04/1393 سال ساخت 7

 تخليه وضعيت فعلی  8

 سند تک برگ  وضعيت سند 9

 ، ساختمان باران 10/67، روبروی کوچه  67شهرستان آمل، کلاکسر، دریای  آدرس 10

 

 

 

 

 

  



 

 7 از  6 صفحه   آململک اسناد مزایده 

 

 تعهدنامه -2یوست پ

م کد  با  فرزند.........................................  شماره اینجانب/شرکت..........................................................  و  ملی...........................................  لی/شناسه 

من مطالعه دقيق، آگاهانه و کامل کليه اسناد این مزایده و رویت مورد مزایده، موافقت خود را با  شناسنامه /شماره ثبت.............................................  ض

نمی باشم و صحت    1337که مشمول ممنوتيت در قانون منع مداخله کارکنان دولت مصوب دی ماه  شرایط مزایده اتلام می نمایم و متعهد می گردم  

 سرمایه بيمه سلامت ایرانيان را تضمين می نمایم.  کليه مدارک و اسناد ارسالی به شرکت مدیریت

می از همگنين متعهد می گردم چنانگه از لارف شرکت مدیریت سرمایه بيمه سلامت ایرانيان به تنوان برنده مزایده اتلام گردم، لابق زمانبندی اتلا

 . لارف این شرکت برای مراحل تقد قرارداد، تنظيم اسناد و پرداخت ثمن معامله اقدام نمایم

ت مدیریت سرمایه چنانگه به تنوان برنده مزایده انتخاب گردم  و به هر دليلی اقدام به تقد قرارداد یا تکميل معامله یا پرداخت ثمن معامله ننمایم، شرک

در مراجع قضایی  اینجانب را به نفع خود به اجرا بگذارد و اینجانب حق هرگونه اتتراضی را    ضمانت شرکت در مزایدهبيمه سلامت ایرانيان مختار است  

 .نمایممی  و ساقط از خود سلب

یند لازم به ذکر است بدین وسيله اتلام می نمایم شرکت مدیریت سرمایه بيمه سلامت ایرانيان در تمامی مراحل برگزاری مزایده حق دارد که فرآ

 مزایده را متوقف و یا لغو نماید.

 

 

 نام و نام خانوادگی صاحبان مجاز امضا / نام و نام خانوادگی متقاضی 

 محل امضا و اثر انگشت/ مهر شرکت 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 7 از  7 صفحه   آململک اسناد مزایده 

 

 برگ پیشنهاد قیمت -3یوست پ

م کد  با  فرزند.........................................  شماره اینجانب/شرکت..........................................................  و  ملی...........................................  لی/شناسه 

پس از آگاهی من مطالعه دقيق، آگاهانه و کامل کليه اسناد این مزایده و رویت مورد مزایده،  شناسنامه /شماره ثبت.............................................  ض

مشخصات فنی تمومی، تعهدنامه تدم شمول قانون منع مداخله کارمندان در معاملات    کامل در مورد مطالب و مندرجات شرایط شرکت در مزایده، 

مزایده فروش ................................... و پس از بازدید کامل از محل و با الالا  کامل از جميع شرایط و اوضا   دولتی و بطور کلی تمامی مدارک و اسناد  

 و احوال و مختصات و مقادیر و متراژهای موجود و سایر توامل موجود و مؤثر در موضو  مزایده:

 نمایم:خود را به شرح ذیل اتلام می پیشنهاد نقدی -1

 ** ریالبه عدد...........................................................  *مبلغ پیشنهادی کل

 ** ریالبه حروف ....................................................................................................  *مبلغ پیشنهادی کل

 هرمترمربع پرهيز نمایيد.* : مبلغ پيشنهادی کل به معنای قيمت کل پيشنهادی برای خرید مورد مزایده است. از ارائه قيمت برای 

 پرهيز نمایيد. "تومان"باشد. از درج قيمت پيشنهادی در واحد  "ریال"** : قيمت پيشنهادی بایستی در واحد 

شود که تمامی آنها را دریافت و مطالعه و  نمایم که کليه ضمائم اسناد و مدارک مزایده جزء لاینفک این پيشنهاد و قرارداد محسوب میتأیيد می  -2

 باشم. ام و خود ملزم به رتایت تمامی آنها میبررسی نموده

 گذار در قبول و یا رد تمام و هریک از پيشنهادات مختار است.الالا  کامل دارم که دستگاه مزایده -3

 

 

نام    نام خانوادگی صاحبان مجاز نام و  نام و   / خانوادگی متقاضی 

 امضا

 محل امضا و اثر انگشت/ مهر شرکت  

 


